
ONTWERP

HenS 18/00NR

Handreiking integriteit politieke ambtsdragers

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 februari 2018 (2018.0007617);

Besluit:

1. De gedragscode politiek ambtsdragers Haarlemmerliede en Spaarnwoude 2014 te 
handhaven voor raads- en (plaatsvervangend) commissieleden en in te trekken voor 
burgemeester en wethouders van Haarlemmerliede en Spaarnwoude.

2. De geactualiseerde modelgedragscode bestuurders onder de naam Gedragscode 
Integriteit Burgemeester en wethouders Haarlemmerliede en Spaarnwoude 2015 vast 
te stellen.

3. De geactualiseerde Handreiking integriteit politieke ambtsdragers bij gemeenten, 
provincies en waterschappen vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 27 maart 2018

De griffier,  De voorzitter,

N.S. Voogd P.J. Heiliegers


